Aquisição de Materiais Permanentes para atendimento da Secretaria de Educação 
do município. 

EMPRESAS VENCEDORAS: 
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA, 
inscrito sob o CNPJ: 51.659.136/0001-49, nos itens 1-4, com o valor total de R$ 
5.383,97 (cinco mil trezentos e oitenta e três reais e noventa e sete centavos). 

M. A. DA SILVA - EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO, inscrito sob o CNPJ: 
19.162.885/0001-53, no item 2, com o valor total de R$ 1.689,00 (mil seiscentos e 
oitenta e nove reais). 

COMERCIAL LUANE LTDA, inscrito sob o CNPJ: 60.579.824/0001-90, no item 3, com 
o valor total de R$ 7.194,00 (sete mil cento e noventa e quatro reais). 

Vigência Contratual: O prazo de vigência da contratação é de 04 (QUATRO) MESES.   
Contados da data de assinatura do contrato, prorrogável na forma da Lei n° 
14.123/2021. 

Forma de Pagamento: O pagamento será realizado no prazo máximo de até 30 (trinta)